重要公文通知【公文號：中總字第0980004880號】

...[2014/2/27 下午 06:32:14]

國　立　中　山　大　學　　書函
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公文電子郵件遞送日期：2009/12/16
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機關地址：高雄市鼓山區蓮海路七十號
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　傳真號碼：（０七）五二五二三一九
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　聯絡電話：（０七）五二五二０００轉
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　聯 絡 人：吳佩璽
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電子郵件：peishi@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國98年12月16日

發文字號：中總字第0980004880號

速別：最速件

密等及解密條件：

附件：

主旨：有關新版「收款暨收據管理系統」啟用相關事宜，詳如說明，請　查照。

說明：

一、新版「收款暨收據管理系統」(http://140.117.13.65/cashier)預定於
明(99)年啟用，本校總務處出納組特於本(98)年12月29日(星期二)上
午9時30分至11時30分假本校行政大樓5樓5007會議室舉辦「收款暨收據管
理系統操作講習會」，務請　各單位收據領用人員撥冗參加。

二、參加人員請先至總務處網頁之「講習會報名系
統」(http://www2.nsysu.edu.tw/generalaffairs/)完成報名，以建立個
人資料；如具公務人員身分，請自行至終身學習入口網站
（http://lifelonglearn.cpa.gov.tw）報名，全程參與者，可列入終身學
習護照認證時數2小時。

三、另因應新版「收款暨收據管理系統」啟用，自明年起如需填寫「繳
回(付)通知單」，請至本校「單一認證登入窗
口」(http://eoffice.nsysu.edu.tw/nsysupki/signin.jsp)登入，點選
「繳回(付)通知單」進入操作畫面，再依需求點選

(一)繳付通知書/下拉點選「繳款類別」作業，或

(二)繳回通知書作業。
正本：本校各單位

副本：本校總務處出納組

國 立 中 山 大 學

	本地磁碟
	重要公文通知【公文號：中總字第0980004880號】